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1. STERFTETAFELS VOOR MANNEN NAAR LEEFTIJD, 1983
I. LIFE TABLES FOR MEN BY AGE, 1983

LEEFTIJD STERFTE- LEVENDEN OVERLEDENEN  AANTAL TE AGE MORTALITY SURVIVORS DEATHS EXPECTATION
QUOTIENT VERWACHTEN QUOTIENT OF LIFE
LEVENSJAREN
(] 0,00780 100000 780 72,93 54,5 0,00872 91237 796 21,89
0,5 0,00171 99220 170 73,00 55,5 0,00906 90441 819 21,08
1,5 0,00076 99050 75 72,12 56,5 0,01015 89622 910 20,27
2,5 0,00048 98974 48 71,18 57,5 0,01200 88712 1064 19,47
3,5 0,00042 98926 42 70,21 58,5 0,01325 87648 1161 18,70
4,5 0,00034 98885 34 69,24 59,5 0,01401 86487 1212 17,95
5,5 0,00038 98851 37 68,27 60,5 0,01538 85275 1312 17,19
6,5 0,00030 98813 30 67,29 61,5 0,01746 83963 1466 16,45
7,5 0,00019 98783 19 66,31 62,5 0,01957 82497 1615 15,74
8,5 0,00025 98764 24 65,32 63,5 0,02115 80882 1711 15,06
9,5 0,00015 98740 15 64,34 64,5 0,02311 79172 1829 14,36
10,5 0,00027 98725 27 63,35 65,5 0,02682 77342 2075 13,68
11,5 0,00022 98699 22 62,37 66,5 0,02987 75268 2248 13,05
12,5 0,00022 98677 22 61,38 67,5 0,03264 73019 2384 12,43
13,5 0,00036 - 98655 36 60,39 68,5 0,03502 70636 2474 11,84
14,5 0,00040 98620 39 59,42 69,5 0,06029 68162 2746 11,25
15,5 0,00046 98580 45 58,44 70,5 0,04193 65415 2743 10,70
16,5 0,00046 98535 45 57,47 71,5 0,04788 62673 3001 10,15
17,5 0,00076 98490 75 56,49 72,5 0,05117 59672 3054 9,63
18,5 0,00076 98415 75 55,53 73,5 0,05808 56618 3289 9,12
19,5 0,00084 98340 83 54,58 74,5 0,06221 53330 3318 8,66
20,5 0,00080 98258 79 53,62 75,5 0,07107 50012 3554 8,20
21,5 0,00088 98179 87 52,66 76,5 0,07565 46458 3514 7,78
22,5 0,00073 98092 72 51,71 77,5 0,07831 42943 3363 7,38
23,5 0,00087 98020 85 50,75 78,5 0,08917 39581 3529 6,97
24,5 0,00067 97935 66 49,79 79,5 0,09544 36051 3461 6,60
25,5 0,00080 97869 78 48,82 80,5 0,10259 32611 3345 6,24
26,5 0,00059 97791 57 47,86 81,5 0,10654 29265 3118 5,90
27,5 0,00076 97734 74 46,89 82,5 0,11697 26147 3059 5,56
28,5 0,00081 97660 79 45,93 83,5 0,12730 23089 2939 5,21
29,5 0,00075 97581 73 44,96 84,5 0,14086 20149 2838 4,90
30,5 0,00080 97508 78 44,00 85,5 0,15257 17311 26641 4,62
31,5 0,00092 97430 89 43,03 86,5 0,16301 14670 2391 4,36
32,5 0,00098 97340 95 42,07 87,5 0,17174 12279 2109 4,11
33,5 0,00100 97245 98 41,11 88,5 0,19087 10170 1941 3,86
34,5 0,00109 97148 106 40,15 89,5 0,19419 8229 1598 3,65
35,5 0,00093 97042 91 39,20 90,5 0,20451 6631 1356 3,41
36,5 0,00117 96951 114 38,23 91,5 0,21689 5275 1144 3,16
37,5 0,00131 96837 127 37,28 92,5 0,25370 4131 1048 2,90
38,5 0,00149 96711 144 36,32 93,5 0,27846 5083 858 2,71
39,5 0,00169 96567 163 35,38 94,5 0,28895 2224 643 2,57
40,5 0,00166 96404 160 34,44 95,5 0,32011 1582 506 2,41
41,5 0,00180 96244 173 33,49 96,5 0,33917 1075 365 2,31
42,5 0,00223 96071 214 32,55 97,5 0,32787 711 233 2,23
43,5 0,00218 95857 209 31,62 98,5 0,37922 478 181 2,08
44,5 0,00274 95648 262 30,69 99,5 0,43182 296 128 2,06
45,5 0,00323 95385 308 29,77 100,5 0,41379 168 70 2,21
46,5 0,00316 95077 301 28,87 101,5 0,33846 99 33 2,43
47,5 0,00355 94777 337 27,96 102,5 0,20000 65 13 2,41
. 48,5 0,30477 94440 450 27,8¢ 103,5 €,426857 52 2 1,89
49,5 0,00474 93990 446 26,18 104,5 0,28571 30 9 1,93
50,5 0,00500 93544 468 25,31 105,5 - 21 - 1,50
51,5 0,00577 93076 537 24,43 106,5 1,00000 21 21 0,50
52,5 0,00661 92539 593 23,57
53,5 0,00771 91946 709 22,72
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II1. STERFTETAFELS VOOR VROUWEN NAAR LEEFTIJD, 1983
I1. LIFE TABLES FOR WOMEN BY AGE, 1983

LEEFTIJD STERFTE- LEVENDEN OVERLEDENEN  AANTAL TE AGE MORTALITY SURVIVORS DEATHS EXPECTATION
QUOTIENT VERWACHTEN QUOTIENT OF LIFE
LEVENSJAREN
0 0,00639 100000 639 79,56 54,5 0,00440 94472 416 27,64
0,5 0,00151 99361 150 79,57 55,5 0,00438 94056 412 26,76
1,5 0,00066 99211 64 78,69 56,5 0,00549 93644 515 25,88
2,5 0,00028 99148 28 77,74 57,5 0,00586 93129 545 25,02
3,5 0,00026 99120 25 76,76 58,5 0,00582 92584 538 24,16
4,5 0,00027 99094 26 75,78 59,5 0,00621 92045 571 23,3
5,5 0,00017 99068 17 74,80 60,5 0,00743 91474 680 22,45
6,5 0,00020 99051 19 73,82 61,5 0,00788 90794 716 21,61
7,5 0,00019 99031 19 72,83 62,5 0,00858 90079 773 20,78
8,5 0,00013 99012 13 71,84 63,5 0,00882 89306 788 19,95
9,5 0,00024 99000 24 70,85 64,5 0,01053 88518 932 19,13
10,5 0,00016 98975 16 69,87 65,5 0,0110¢ 87586 967 18,32
11,5 0,00021 98960 21 68,88 66,5 0,01195 86619 1035 17,52
12,5 0,00022 98939 22 67,90 67,5 0,01360 85584 1164 16,73
13,5 0,00019 98917 18 66,91 68,5 0,01522 84420 1285 15,95
14,5 0,00021 98899 21 65,92 69,5 0,01637 83136 1361 15,19
15,5 0,00028 98878 28 64,94 70,5 0,01880 81774 1537 14,46
16,5 0,00028 98851 28 63,96 71,5 0,01968 80237 1579 13,70
17,5 0,00029 98822 29 62,97 72,5 0,02402 78658 1889 12,97
18,5 0,00036 98793 35 61,99 73,5 0,02599 76769 1995 12,28
19,5 0,00033 98758 32 61,01 74,5 0,02873 74774 2148 11,59
20,5 0,000364 98726 33 60,03 75,5 0,03397 72626 26467 10,92
21,5 0,00062 98692 41 59,05 76,5 0,03691 70159 2590 10,28
22,5 0,00035 98651 34 58,08 77,5 0,04053 67569 2739 9,66
23,5 0,00032 98617 32 57,10 78,5 0,04874 64830 3160 9,05
24,5 0,00040 98585 40 56,12 79,5 0,05417 61670 3340 8,48
25,5 0,00036 98545 36 55,14 80,5 0,059864 58330 3491 7,96
26,5 0,00040 98509 40 564,16 81,5 0,06800 54839 3729 7,41
27,5 0,00040 98470 39 53,18 82,5 0,07504 51110 3835 6,92
28,5 0,00044 98430 43 52,20 83,5 0,08817 47275 4168 6,44
29,5 0,00057 98387 56 51,22 84,5 0,09487 43107 4089 6,01
30,5 0,00049 98331 48 50,25 85,5 0,10969 39017 4280 5,59
31,5 0,00060 98283 59 49,28 86,5 0,12028 34737 4178 5,22
32,5 0,000642 98224 42 48,31 87,5 0,12585 30559 3846 4,86
33,5 0,00069 98183 68 47,33 88,5 0,14952 26713 3994 4,49
34,5 0,00069 98115 67 46,36 89,5 0,16206 22719 3682 4,20
35,5 0,00070 98047 69 45,39 90,5 0,17191 19037 3273 3,91
36,5 0,00061 97979 60 44,42 91,5 0,19355 15764 3051 3,62
37,5 0,00080 97919 78 43,45 92,5 0,21878 12713 2781 3,37
38,5 0,00087 97840 86 42,48 93,5 0,23734 9932 2357 3,17
39,5 0,00138 97755 135 41,52 94,5 0,24501 7574 1856 3,00
40,5 0,00097 97620 95 40,58 95,5 0,25066 5719 16433 2,81
41,5 0,00119 97525 116 39,62 96,5 0,29474 4285 1263 2,58
42,5 0,00138 97409 134 38,66 97,5 0,30923 3022 935 2,46
43,5 0,00163 97275 159 37,72 98,5 0,27895 2088 582 2,33
44,5 0,00169 97116 166 36,78 99,5 0,36897 1505 555 2,06
45,5 0,00178 96952 173 35,86 100,5 0,31293 950 297 1,94
46,5 0,00222 96779 215 34,90 101,5 0,42581 653 278 1,59
47,5 0,00228 96564 220 33,98 102,5 0,48837 375 183 1,61
48,5 9,00269 26344 259 2,08 103,5 0,54157 192 194 1,27
49,5 0,00262 96085 252 32,14 104,5 0,58824 88 52 1,18
50,5 0,0032¢4 95833 310 31,22 105,5 0,75000 36 27 1,15
51,5 0,00348 95523 333 30,32 106,5 0,20000 9 2 2,10
52,5 0,00365 $5190 348 29,43 107,5 0,50000 7 o 1,50
53,5 0,00391 94843 371 28,53 108,5 - 4 - 1,50
109,5 1,00000 4 o 0,50
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